
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-54/11 

 

 

 

Zarządzenie Nr 54/2011 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 grudnia 2011 r. 
 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie stawek wynagrodzenia za przeprowadzenie zajęć                         

na studiach stacjonarnych przez nauczycieli akademickich niebędących pracownikami 
Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie umów 

cywilnoprawnych 

 
Na podstawie § 38 ust. 4  statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                            

w Warszawie zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 44/2010 Rektora UKSW z dnia 26 lipca 2010 r. w sprawie stawek wynagrodzenia 

za przeprowadzenie zajęć na studiach stacjonarnych przez nauczycieli akademickich niebędących 

pracownikami Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, na podstawie umów 

cywilnoprawnych w § 1 ust.3 otrzymuje następujące brzmienie: 

„3. Wysokość wynagrodzenia za seminaria dyplomowe jest uzależniona od liczby studentów 

uczestniczących w zajęciach. Przyjmuje się zasadę, że gdy na seminarium licencjackim jest mniej niż 
10 osób, to obciążenie godzinowe będzie liczone jako 6 godzin rocznie za jedną osobę, a gdy na 

seminarium magisterskim jest mniej niż 8 osób, to obciążenie godzinowe będzie liczone jako                      

8 godzin rocznie za jedną osobę.”. 

 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i ma zastosowanie do  zajęć dydaktycznych 

przeprowadzonych od roku akademickiego 2011/2012. 

 

Rektor UKSW 

                                                                                               Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 

 


